中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國112年5月8日

發文字號：（112）汽貨國民字第114號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國全國商業總會112年5月3日全商產字第1120000159號函辦理，轉知有關商業總會為促進產業發展，預於7月中旬舉辦「2023行政院長與商業領袖座談會」並邀請行政院長率相關部會出席，以產官對談交流型式，解決產業窒礙問題，並請各單位惠賜提案，如附該會上函及附件影本供參，並請各會員公會有寶貴意見者，請於112年5月31日(星期三)前惠示本會，俾彙整於座談會中供長官參考，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]i (e my/2e SR8

xlgm 3§

PERBESEH £ET &

etk | SIETTREE 106 45885 1 F239%0 36 4%
F $#:02-2701-2671 5 #% 307

1%  FE:02-2701-2595

54 A IPEHRE yimin.chang@roccoc.org.tw

ZXHECANTEFK

B mxam: vERRI2E£5A38

B TR AHATE 1120000159 3
P RE T
EERMEGASRENR £
WA REEHA

SAGCABRNAELARRERZERZ TS AUEE FRE
FANTH P a B 1202347 IR R AR ARG B#
; FAERERAMSEHT > RETHEIARYK > B
4 AETmaa AERBEANSEEESEL HEALTE
ZAERBBE  WELBEMEHRE > EMN12HF5A31
B(EHZ)ATRAE ARG A Em  FHER -
WA -
— B RS e REEFRALR (M) #3ER 112 55 A 31
B (E#=) FF 5 8a7 > HLikH @%%ﬁﬁﬂ@%ﬁ—ﬂ‘i
B (BFHFAANATTHETE TRBE  AeTHE
B/R¥Es/ T ERBLEE EE ¢ 2023 /TRl kaH ¥4
BN ) SRBAMEEAMIATK A ITEA -
CREBEARFLEE > B EE (0227012671 #4307
E-mail : yimin.chang@roccoc.org.tw °

EACAGAHEEE  AANCEER 9955 1 £ERAHRERBA
A

Wk SR

TWHRIALE PHARA ST,

[image: image3.jpg]F2023 fT e R E AR E S ) REAHRK

REFM REA
% T ®
E 3 #

(IR ER)
E

CGHEFIREH)
=

(R EFIAE A B 3% B 4T3 hotifr)
REBRBREANRE:

| ARERBASABREEQLRREALL L MBEREFFWEFMFNR AKX
BAREE  BREANEHRAZLEVLOEEINEN  AEHURREFMAAREZN
EERANETER -

9 REFMIZESAN BAEB)TFSHNEA SAAGEE (ETHFETNAETE
ETHR THRBE: AQTHEEEA/ RV EH/ TERRLCEABELE "2023 TR AW ¥
AEAR R )

3. AEBHBA I ERFILER TE 0 02-2701-2671 #307 ~ 1 A& : 02-2701-2595 »

E-mail : yimin.chang(@roccoc.org.tw